
      
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.03.2018       № 78 

 

О внесении изменений в Административный регламент  

предоставления государственной услуги по переданным полномочиям 

«Предоставление дополнительных гарантий по оплате за жилое помещение  

и коммунальные услуги детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения 

родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной 

 от 13.07.2012 № 159 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи 

со сменой электронного адреса органа опеки и попечительства Отдела образования, 

культуры, спорта и молодежной политики Администрации закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области, Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной 

услуги по переданным полномочиям «Предоставление дополнительных гарантий  

по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги детям-сиротам и детям, 

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей», утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 13.07.2012 № 159 (в редакции постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 22.03.2017 № 85) (далее – Административный 

регламент), следующие изменения: 

1.1. В абзаце девятом подпункта 1.3.1 подраздела 1.3 Административного 

регламента слова «uprobr1@gremih.mels.ru» заменить словами «opeka_deti@zato-

ostrov.ru». 

1.2. По тексту Административного регламента слова «uprobr@gremih.mels.ru» 

заменить словами «otdelobr@zato-ostrov.ru». 

1.3. Абзац тринадцатый подраздела 2.5. Административного регламента 

изложить в редакции: 

          «- постановлением Правительства Мурманской области от 21.04.2010               

№ 170-ПП “О порядке определения размера ежемесячной денежной выплаты             

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг детям-сиротам и детям, 

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лицам, потерявшим в период обучения обоих 



2 
 

родителей или единственного родителя, лицам, оказавшимся в период обучения                

в трудной жизненной ситуации”
12

». 

 1.4. Сноску № 12 по тексту Административного регламента изложить  

в редакции:  

«
12

 «Мурманский Вестник», 26.07.2017,  № 111». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

